
Uchwała Nr XLIII/412/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 4 października 2006r. 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXI/303/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 7 listopada 2005r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Jezioro Trzesiecko” 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 

i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta 

Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr XXXI/303/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 7 listopada 2005 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Jezioro Trzesiecko” wprowadza się 

następującą zmianę : 

1. §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Plan obejmuje teren położony w Szczecinku, ograniczony zachodnią granicą działki ewidencyjnej nr 7, 

obręb 0012, ulicą Kościuszki oraz granicą działki ewidencyjnej nr 1, obręb 0011.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

 mgr inż. Jerzy Musiał 

 


